Odne v̄r̄ ȳsi. ē dēs sic **de canis.**

ac̄rūz q̄ iūne concata ēr̄ht̄ & bōnia.
q̄ dñr̄ chely. v̄n v̄ḡ mēdoze. q̄ uā lo
cus erigone mē chelaq̄ seſses. **C**ane
v̄r̄ & amb̄ & immūl̄ oſtis. & venat̄ os̄
am tali m̄. Obscurat̄ m̄ q̄n ostrea conce
teste sue ap̄iat̄ & tē uadit̄ latet̄. etla
pillū p̄m̄ ip̄onit̄ iūlausām ostree
ua li restat̄ ut̄ claudit̄ si ualeat̄ & ua
iēnto erodit̄ carnes eius. **Y**si & q̄
siq̄ x. cācas cū māpillo ōzmu alliga
iut̄ iūliq̄ tomo oēs sc̄op̄ios q̄ iūadē
tomo s̄ ad illū locū d̄ggat̄. **C**ytago
nas dicebat̄ q̄ cane uiuus absens bē
hut̄ s̄b̄humat̄ iūra p̄xy. dies v̄n̄ t̄
scorpione. v̄n̄ Ovidi. cocaua iutora
siomas bōnia cane. & corpū exhibet
daḡz munabit̄ v̄n̄. **C**ane sol̄ reſce
dit̄ iūnubz alium & h̄c q̄a nūſeſi
iūmēdo se ē m̄tr̄s cane q̄ v̄l̄s ad
postius. Duos ḡna. canēz. & marm̄
& iaq̄s dulabz h̄iantes & hoy alu ūt̄
flumiales alu paludares. **de Ostrea**

Ostrea v̄r̄ ȳsi uocat̄ na iēo quā
mollis q̄a carnes eius molles ualces
lic̄z restat̄ ext̄or̄ d̄ſſima sic. Ostren̄ v̄o
mēut̄ uocat̄. si carnes eīl̄ ostrea dñr̄
& femio. Et aut̄ ḡns feraz ostren̄ to
rū femininum.

Mūculus s̄ q̄ d̄ ȳsi ē q̄dā ḡns conce
he marine & culi latet̄ ostrea co
cipit sic murena iupp. & m̄ dñr̄
muscule q̄ masct̄. Vocant̄ & pelori
des ap̄loro p̄ mūctorio sylue v̄ milti
habudat̄. v̄n̄ poeta. Ecce aut̄ angusta

de Springis.

Vores abstine pelori.
Nubes et quida gnis conche vocant. ita
qua silvum humanorum vnguium habet.

Testudo et pisidus est de testudine in
regnum teste opere in modum cuiusdam carne.
Est autem tardissimum mortuorum genere alium quod
mouetur ex loco. In genere non conchae sunt
mitra quod penitus non mouetur ex loco sed fluctibus
quod hic non natatur. sed est id quod alius est eorum
seppe per nos est eis. et id non idiget motu ad
eius praeceutum. **T**estudinum genia ut et
pisidus illi s. t. testes marne. lutearie. et
paludares. horum marmi amictio utili-
ores s. Quoniam autem testudinum pinguedem
genitum est secundum inuicem aperte. **P**isidus est
quod natus illa tamen deinceps per testudinem uero
fuit tardius ibit multo. Ita oculi autem testudi-
ness est et finge. Marne non quodam s. tote in
cluse elongis uaginus ad utram dicitur. quodam
testulus rotundus. Et testudinum multum per
uocat venarem.

cinus ut et pisidus. est quida gnis conche quod
atrescunt. et ericio non accipit. Est non for-
ma ad utram ericiu hinc testa spinosa et
lam. caro eius mollis ualde est. et rubea ut

Rane de ranis minima
ut et pisidus. ita uocatur agmina rufulata
frequenter garris. et hinc est signum senita-
tis. non rana mea. Cu uerem ilumora
ne eternae queritur. **T**hau ut et pisidus mil-
ti gna s. odat. non carnis aqua. quod si in
quod est. et pda pisibz. quod paludares.
quod rubete. quod ita uocatur. quod mit fructu-
te. et uesperim uiuit. et maxies om-
um quod est dimittitua cum spiculis. Quae u
uocatur calamites. quod mit calamites ha-
bitum uiuit. et pue. et uirides. et
si noce. hinc multum venenum. si quis

haz. caddam offe canibz. ierbam erunt
muti sui latru. et in talibus offe uocare
calamites.

Spungia est gnis na-
ne munus iste ut et pisidus. vocata
ita agno nomine. quod interpretatur inuidare
ut extre. Est autem animal corde inuidente
ipsorum malitiam quod dum abscondit spugna
et lapidis sagittis eius remanet ipsa
ut adhebat. et enim plus est quod dicitur in
uocis uicibus si habet multos. non aliquis figura uiue-
ris. unde quodam ponit spongias huius
medias esse mit vegetabilia. et alia
uulter autem maria eius ad exigendam
excedit. et sagittis extregetur spugnis.

Haz. spugnari ut et pisidus. aliis s. mares
hinc corpore tenue fistulosum. Alii sunt
feminae majoribus. et fistulos. et eari aliis
et diuersis. et uilloso. poros hinc multos.
quod usus est in medicina pugnando. Collisti
multum quod gnis uocatur penicilli. et apta
ad excedendos sortes oclor. et ad tumo-
re rore spugnositatis exfusis humo-
res malos. Spugnasi non omne adhuc
rore racutans.

Candide si spugnia
dure quod ut et in pugnando excedendo fuit
hinc. Cu. non iubet nascere ad hinc pe-
tis excedens. et expadit adesse. et ibi al-
bificatur. et id dicitur. **E**plinius Historia
naturalis nostrar. c. xl. illi. gna omnium aliis
uiuentium tamquam beluarum videlicet respon-
sum. quod omnia sunt et re et aqua. et pscum et
canes. conchae. locustae. peloridu-
polypoz. soleazz. lacoz. et uulgnum.
et horum situm. florantiora. p. apud
auctores sunt hinc que dicitur sunt.

Post assubtilia **volantibus** VIII
Palia que apparet tre. Et post
partula que apparet aqua. uicibus horum quodam

modic.

de venie.

prostic.

v.

Experimentum

No. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

siē amphigena. i. que iāq̄ ē mētra uiuit.
ut p̄dēm ē. seq̄ t̄loco dice s̄ uolatibus
i. auibz q̄ appānt̄ aer. Vrdo autē h̄ ut
sup̄ dēmē. s̄ notiora ē. q̄r t̄relta noti
ora nob̄s. p̄ loco. d̄m̄ aſtilia. vlt̄o uo
lilia. h̄. n̄. ut d̄ ysd̄. ouim alium ig
notiora nob̄s. s̄ ſuſtientia enuatois
ſp̄eꝝ ip̄oz̄ da abhītatoe. hoūm̄ iſinuta
eoz̄ id̄ſis. t̄ locis h̄icabibz. ḡſtant̄. s̄
id̄lūtibz. inde ſchythie. t̄ ethyopie.
Ḡna. m̄ treſt̄ notaſ p̄uſe. t̄ uſu. Aſt
tilia v̄ p̄nauigatoꝝ. t̄ p̄ſcatō. volan
tū aut̄ milt̄ ſeocla id̄ſis. t̄ ip̄et̄ al
tissimus. ut d̄ yd̄. q̄ p̄ ſaſcessibilum̄
hoibz inotia uueniunt̄. Q̄ui ut d̄
Am̄b. ḡns id̄ uolatū exna h̄. q̄r alime
tū ſuū n̄ ſolū m̄tra. t̄ iloco eoz̄ ſiſae
re t̄ iloco meto q̄rit̄. t̄ q̄l̄t̄ neceſ ſu
bito p̄ ſuū alimen̄. Enſire d̄ loco ad loc.
id̄ necarū h̄iſt̄ uolatū. q̄e uelociſſiſ
moſ ſuū m̄obduſ ſe locū. Q̄am̄b. q̄d̄
aues ūnt̄ alii ūolato nice b̄t̄loc̄. cau
da v̄ ſe regūt̄ ūolatu. ad ſup̄us. v̄l. adm̄
fius. t̄ id̄ ſi euada. aui ſeſia fuit̄. uolare
q̄ p̄ mduſ ſuū. ſi ſe ūt̄ huc t̄ illuc n̄ p̄.
t̄ p̄ aues q̄bz p̄ rapma. v̄l. p̄ fugā neceſ
ē uacillat̄ ūolando. h̄iſt̄ ſandaſ ſogio
res. **C**onſit̄ ḡns am̄u. ut d̄ Am̄b. carz
pedibz. t̄ e neceſtas huiſ. q̄a uetu ſuū ſu
ſolū iacre. ſi m̄teru. t̄ q̄rit̄. h̄e no ſep̄ uo
lare poſbz p̄ ſangatoꝝ moſ. h̄e p̄d̄ v̄l. cibū
ſecuti ūolato neceſ erat tene pedibus
t̄ p̄ h̄ oſ ſortitudo aui ſuuentu d̄rapia
maxie t̄ ipedibz. t̄ m̄ius. **C**onſiſt̄ ſuueſ
v̄l. ſrapma. ut d̄ Am̄b. t̄ hee ha
bet vngues vncos ipedibz. p̄ ſphenſio
ne ſrapme. t̄ roſe ſecuata. ut ſatilus
t̄ ueloti. carnes ſas diſpant̄. aue ſes

cūs ſcībūz ſcībz. - hee hīt roſt ſeaua gīſa
z mollia p̄phūſione, alie ſ̄ruunt dīſpoſis
dīſd. - fortuna. - hee ſ̄ medie dīſpoſis
mē illas. **C**e aues uuetes & rapū nō ha-
bitat mīml. qz q̄lbt illaz alia ſ̄ medit.
ſlō uuetes & rapū hītant mīnt cū gae
z cū r̄twe. **C**e auū qd̄ hyeme recedit
z eſtate reutūt. vt hyrūdīes. alie ſep
manet iſſis locis. caſa hīt ē caliditas
z figiditas locoꝝ. - faſilitas p̄ſecutoriſ alii
mīt loco callid plus ſ̄ t̄figido. **C**e auū
qd̄ nūq̄ mansuerat. ſi ſep mītis locis
hītant. qd̄ aut̄ mansuerat. - ſi manu a
bu a cipuit. alie ſi nō mansuerat. ſi tu
ſep cū hōlbz. ſi dāne. vt hyrūdīes. **C**e
penes uoces z cant̄. diffītā ē inauibus
qz qd̄ ſ̄leat̄ meantu ſi luſemua. qd̄ am
ſtreptūt ut aues. alie additūt uocabu
la. z uoces humanaſ. vt pſynd. qd̄ ſt̄
aſte ut tr̄n. qd̄ in gr̄metes ſi gallus
z pōre. qd̄ ſua fortiitudē. qd̄ pulchrit
dīe p̄rendit. vñ ſāmb. qz gallus ſi ac
tatiōt. paſuo ſpetioſior. **C**e qd̄ uiuit
pſe. qd̄ nō h̄ p̄tore. z mīge. vt erues
z cycione. **C**e auū qd̄ q̄rūt uictū
ſi pātoe. mīra vt cornices. z hee
hīt digitos pedū latos. z distans. qd̄
iaq̄ pāant̄ pīſes. - hee hīt pedes la
tos. p̄ natatoīn ut aq̄ ſuſtetari poſ
ſit. vt aues. z mete. - hee hīt roſt
lōga. z lata. z collū longū ſi pīſes et
raniculaz ip̄fido faſiliuſ ſphendat.
Ce aues modiſtates iaq̄ ſepe tepe tepeſta
nis ip̄o euolat. vt ſāmb. ſi loca turiora
ut aq̄ dulciores petat. **vñ q̄la.**
Aorula vt pſynd. ita dea ē abaciuſ
2 Octoꝝ. z uſl̄ eo q̄ acutissim ſuſdat.
Et aut̄ aut̄ maḡ. ciſtar. auū rex.

et multa drapina. fugit assortit et cetera
autem non est leo magnus et rufus. et nudi faciat
talis sumus petis. Non nobis ei ab hoibz
veniri non possumus. Non ambo de quibus hoc facit
qui semper avaritia fugit assortit plimor.

Tipso dicitur quod miracula uiderunt ut cum tamen alii
uolant. quod tamen aris ab hoibz uidi poterat.
Sortimur propter paucissimos puerulos in
fido a quo uidet per illicetore. Cum pulli suorum
erit dominus in clara die suspedit eos
vnguibus et sole. et si quis in mobili atie
lum solis tolauerit. illus tamquam geno
los noctis. qui non potuerint tolire illos
eis uelud adulterinos. Quia uero aut pul
los mites pietate custodit. et noctis. et
cum adoleuerint docet eos volare. et ci
to eis eos dante. quia difficultate pascit
eos. **P**uerulos vnde pullos agile adulterino
quod. lum sustine non poterant. aut fuli
ca suscipit et adiungit pullis suis. et de
ducit eos. **d**e multiorum

Vultus et syphus non habet ita abeo quod est
cardi uolant. Et non autem magno cor
pis. et propter non est ita uelocis esse uolant
sicut aliis uiuetis drapina. Optimum do
rat sicut mitem ut dicitur. quod cadauera uel
mare sentiunt. et sentiunt quod et agile fatiunt.
Olla enim mites sonora sunt. et propter paucissima
fistulis. **A**mbo dicitur quod uultus non creant horum
aut si susceptae sentiunt. haec sunt etiam.
Vultus autem uultus cent' annos. et amplius.
ut dicitur. **d**e gradipede

Gradipes ut dicitur est autem magnus cor
pis. sic corporis arietis. et non est uolare
mitem sed pedibus magna erit. et in uocem
gradipes qui gradens pedibus. hinc uultus illo
et planus. et insurcat spanum susci
tans et passus sue. itanta remotione

autem etiam horum. ut prius ad uolant ex
igere possit. qui iudicator ad eos accessum.

Grues ut dicitur. **d**e grue

non habent asono uocis. eo quod ita gru
nire uideatur. per aures similiter habent. si
multo uolant. quod a die quod lucidato. non
lucantur. Et ebura per dispensationem lucida
penitus. Alius autem uolat ut facili
alio perdidit. quod etras petat. ut ut
piciula ea se faciliter peccant. una
ex eis non agnoscitur duxedo antecedit. et da
more facta sequitur puerulus. et si fugit
ea rauces tunc succedit et alia. Nocte ex
cubias dividunt me se. et pueros por
demus ad custodiā et cetera vigilant. et re
net lapillos pueros suspensos me digitos
vnguium. ut non dormiant sed sopnū p
er arceant. quod pueri se ferent paci da
mato rotis et dicunt. Una ex ea ut die

dimicet ad custodiā et cetera vigilant. et cu
re pueri sive custodie vigilando implentur
alia exercitata cu quodam clangore. et ipa
tit dormit. **J**acobus dicitur hyeme
in septentrionalē pte se recipiunt. et
ne primum uentor obiuox repulse imp
edianus. harenas consurgunt. tunc p
mare locū angustiore eligunt. et lapili
los me digitos vnguium ponunt. ne
veto impediatur. et cu circa adiutoria uete
est pertinet eos. et huiusprimum est iranamans
ut et solitus. qui lapillos ipsos super na
ues eadē uiderunt. Circa eam lata
ta fuit aliis oes illa sustollunt et adiu
uat. Vultus autem duus. ut et solitus.
et cu sensim et nigrisunt. Cetera tri
monē flumini etiam maxime habitat
hyeme. non omnes. **S**crimoneque
grues. et cetera.

avaricia.

No.
mirabilis.

qua.

expedita.

No.

Sept.

v.

Cycone ut d'ysid. de ciconia.
ita uocata a sono rore. si cycnia
que sonum reddit non uoce sed
rost collisione. quae iste multio vis
aduenit simili uolantes ut grises.
et tunc spensibz qd eos uentos
inflati. spens in suorat panum
aut itum exit et cycnia eu itum et
icum tam diu resumit qd usq; calore
multo suorum spens tandem super et dif-
ficiat. De qd vng-meteor. candida uenit
aut longis iussa colubz. hyemis
tepe collo agmine ita sya pugnatur et cor-
nices duces snt eaq; et eas pcedunt.
Magne pierans et studi s; ea foue-
tos filios. ita qd passidua eoz itabati
one plumbas ponunt. et cu renunt
pentes filii eoz usq; uice ipsecedo et fo-
uedo tm qd penteby ipendunt. Cu
tenuolat trus una pco agm regem
do et cursu alteru requiri cogit alias.
plicula ut d'amb. tata caudela dolmat
qd raro mtria pcedeo se dmutat.
Solum d'qd cycnia p aduenit sui tepe.
ea qd ipaz ultia aduenit. lacant. cyc-
nia no hnt lingua. ut id est. et p hnt no
hnt uoce oris aut lingue officio. si cu
rost qd lato sonat n uocant. vbiq; cycnia
ciconia mons militant. infortunatu
et mediu m eis no. ut d'olm. In the-
salia militudo cycniarum est. si d'ol. qd ibi
habundant spes. qd cycnia d'uram.
Cycnia cu se sensit gaudiu firmu
medic. uadit admare et paru agi maris ad
hnt et uel egesta itu agi p gaudiu et fieri
enit mts ap medius e mts. **de olore**
Olor ut d'ysid. eaus qd ge cycni
si. Vocat illi. aut agio olon qd